DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2462 2021-01-08 NOTA DE PEDIDO 2462

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$115.310
$0
$21.909
$0

$137.219

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CD-402 CALCULDORA 8 DIGITOS NIKKO 5 PZA $820 0% $4.100

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 3 SET $1.650 0% $4.950

NAP-6-22ML PINTURA ACRILICA - NEON X6 PZAS 22ML 3 SET $2.200 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$115.310
$0
$21.909
$0

$137.219

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL